РЕШЕНИЕ № 12

Президиума Регионального политического совета
Самарского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г. Самара                   3 марта 2025 года

О формировании Самарских Организационных комитетов

по проведению предварительного голосования по кандидатурам
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатами в депутаты представительных органов
внутригородских районов городского округа Самара

В соответствии со статьей 10 Положения о порядке проведения
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов
муниципальных образований и на иные выборных должности местного
самоуправления, Президиум Регионального политического совета Самарского
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШИЛ:
1. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению

предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Железнодорожного внутригородского района городского округа
Самара в количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению
№1 к настоящему решению.

2. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Кировского внутригородского района городского округа Самара в
количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению №2 к
настоящему решению.

2

3. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Красноглинского внутригородского района городского округа
Самара в количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению
№3 к настоящему решению.

4. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

в количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению №4 к
настоящему решению.

5. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара в
количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению №5 к
настоящему решению.

6. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Октябрьского внутригородского района городского округа Самара в
количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению №6 к
настоящему решению.

7. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Промышленного внутригородского района городского округа
Самара в количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению
№7 к настоящему решению.

8. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара в
количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению №8 к
настоящему решению.

9. Сформировать Самарский Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара. в
количестве 8 членов в персональном составе согласно Приложению №9 к
настоящему решению.

3

10. Назначить Председателем Организационных комитетов, перечисленных в
пунктах 1-9 настоящего решения, МАТЫГИНА Максима Павловича,

заместителя Секретаря Самарского регионального отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Руководителя Регионального
исполнительного комитета Самарского регионального отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

11. Контроль исполнения настоящего решения оставить за Президиумом
Регионального политического совета Самарского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
(В.А.ФЕДОРИЩЕВ).

Секретарь

Самарского регионального отделения
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В.А. Федорищев

4

Приложение № 7 к решению № 12

Президиума Регионального политического
совета Самарского регионального отделения

Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от 03.03.2025

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

Самарского Организационного комитета по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Промышленного внутригородского района городского округа Самара

1. Федорищев Вячеслав Андреевич, Губернатор Самарской области; замещает

государственную должность Российской Федерации и государственную

должность Самарской области; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Секретарь

Самарского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Андриянов Сергей Васильевич, Самарская региональная молодежная

общественная организация «Центр социальных проектов», исполнительный

директор; не замещает государственную или муниципальную должность; член

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Секретарь первичного отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" № 6 Самарского внутригородского

района городского округа Самара Самарской области; Председатель

Регионального совета сторонников Самарского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Председатель

Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» в Самарской

области.

3. Братчикова Татьяна Константиновна, член Региональной контрольной

комиссии Самарского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Замятина Виктория Владимировна, Региональный исполнительный комитет

Самарского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель Руководителя – начальник отдела

5

организационной работы; не замещает государственную или муниципальную

должность; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; заместитель

Руководителя Регионального штаба Всероссийской общественной организации

"Молодая Гвардия Единой России" Самарской области.

5. Котельников Геннадий Петрович, Самарская Губернская Дума седьмого

созыва, Председатель; замещает государственную должность Самарской

области; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Президиума Регионального

политического совета Самарского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Председатель Совета ректоров

вузов Самарской области.

6. Матыгин Максим Павлович, Региональный исполнительный комитет

Самарского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Руководитель; не замещает государственную или

муниципальную должность; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; заместитель

Секретаря Самарского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Родимова Наталья Игоревна, государственное автономное учреждение

Самарской области «Самарское областное вещательное агентство», директор; не

замещает государственную или муниципальную должность; беспартийная;

представитель средства массовой информации.

8. Фетисов Александр Борисович, Правительство Самарской области, первый

вице-губернатор Самарской области; замещает государственную должность

Самарской области; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; заместитель Секретаря

Самарского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».